videt esse cōtra naturalē z ciuilē rationē.l.maximū
casus.C.de lib.pte.vl exhereda.z ista fuit ratio dubitādi in hac lec.
ratio decidedēdi est qđ feudo seruire nō pot probāt text.in.d.c.j.i
adducens exemplū de clērico z femina qui similiter nō sunt ca-
ses ad retentionē feudorū que aut sit ratio diuersitatis qđ isto
si vtitum effet accidētale qđ tūc nō priuaref feu.paterno dic
s.dip not.equitatē z humanitatē z suetudinis feudorū qđ in
pradicis casibus omnibus in quibus perpetuus morb² mu-
tatis priuat mutū retentionē feu.tñ debet alimentari z substē-
ri ex dicto feu.si aliunde nō habet habita z sideratione qualita-
feudi z conditionis personarū circa hoc sicut in oībus alij s
sonis quas tenemur alere vt ita demū teneamur si aliunde nō
vt.ss.de li.agno.l.si quis a liberis.¶ sed z si fili².scdm Bnd.
ser.z dicit p̄dicta prestare arg.qđ prelato deposito fine culpa
pebeant prestari alimenta ab ecclesia facit.c.j.z.c. presbyterū
a d cle.egro.¶ Not.ibi retinere glossata sunt.i. se alimētare eo
ex.not.qđ si vasal.effectus mutus fit pauper pot retinere feu.
ad alimēta dummodo feu.sit magnū.¶ Not.ibi in oībus casib²
z titū.quibus vasal.perdit feu.certe reuertit ad dñm in glo.
ad si.dicte qđ quē efficit mut² propter mortē nō pdit feu.
ob aliaz causam z de hoc.¶ dicā in.d.c.j.i.an mutus surd²
lias imperfe.¶ Quero quid si statutū vel cōsuetudo dicit qđ
ogenitus succedat in regno z moriat rex relicto primogeni-
tus muto a natura z filio secundo genito habili an primo
mutus debeat succedere dic quod si primogenitus est ita natu-
rūd vitium sit naturale et perperum z non succedet sed se-
logenitus quia consuetudo seu statutum debent intelligi de
naturaliter nascit habilis facit.l.vt gradatim.¶ j.ss.de mu-
tbo.si aut ex accidenti efficeref demens tunc dabit curator:
persona sua radicatū est ius patrie ptatis vt extra de suppl.
pela.in.c.grādi.z qđ ibi not.per archi.ij.q.vi.¶ tē obijcīt z
lo.ā.an.de elect.cti inter in nouella.z ita determinat Bal.ij.¶
feu.in.prin.Bal.in auf.hoc amplius.in.ij.col.C.de fideic.
icit qđ istis casibus patet qđ pot secūdogenit² preferri pri-
mogenito existētē inhabili z ei relinqre feudi.¶ Quero vtrū pri-
mogenitus mutus possit acquirere feuda de nono.dic quod sic per quos
est.¶ sensit gl.hicposita.z super ea dixi.facit q bona.¶ de
de dā.infec.z prabat etiā ratione qđ dñs pot facere grām
inhabili prout videmus in simili.¶ quēadmo.fe.ad feu.per
lis mutus poterit seruire per substitutū.¶ si de feu.fue.con-
i minori.z.c.seq.z tenet Bal.z Bnd.de iser.hicfacit qđ dis-
l.continuis.¶ si ab eo.ss.de ver.ob.¶ Utrum aut in oībus
casibus in quibus mutus priuatur feudo possit seruiredo